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KADRI PRISK   27.02

ENN KARIN   28.02

TÕNN LAMP   28.02

KRISTIINA KIVIL   29.02

PILLE RAITMAA      2.03

KRISTA MADISTE     2.03

SIOBHAN KATTAGO     3.03

KATI PAJO     4.03

RUTH RAUDSEP     4.03

MIRKO RAJAS     4.03

KERLI TEDDER     5.03

ILLE KASESTE     8.03

ANU RANDMA    9.03

OTT OJAMETS  10.03

SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 29.02.12

Gümnaasiumi teated.....

Põhikooli teated............

Muusikakooli teated......

Õpilaste saavutusi.........
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hoolime teistest koolis, kodus, 
tänaval.. .  kui aitame abivajajaid... 
kui suudame loobuda oma mait-
sest, ajast ja eelistustest teiste 
heaks...  siis avastame, kes me 
tegelikult oleme. Avastame ka, 
kas meil puudub veel midagi, et 
olla need, kes tahaksime olla. Kas 
meil on kombeid, harjumusi, mis 
ei ole päris kookõlas nende vaim-
sete väärtustega, mis meid elus 
juhivad?
Ainult siis, kui anname ennast 
teistele, võime tunda sügavat ja 
püsivat rahu ja rõõmu.

Eelmisel nädalal alanud paastu-
aeg kutsub meid natuke eemal-
duma materiaalsetest huvidest ja 
mõtlema vaimsetele väärtustele. 
Viimased on just need, mis püsi-
vad kogu meie elu ja mis tegeli-
kult annavad meie elule suuna ja 
tähenduse. See aeg pakub meile 
võimaluse õppida ennast pare-
mini tundma. Mõnikord võime 
soovida, et meil oleks rohkem 
“aega endale”, kuid tegelikult on 
just armastus teiste vastu see, 
milles avastame enda ja selle, 
milleks oleme võimelised. Kui 

NÄDALA MÕTE: 
PAASTUAEG ON ALANUD

VHK Laulufestival 2012 kontserdid 

13. märtsil Vanalinna Muusikamajas

         10.00 Aiake ja eelkool

17.00 Vanalinna Muusikamaja laulustuudio ja lastekoor

14. märtsil Teatrisaalis 

       17.00 gümnaasium

16. märtsil Vanalinna Muusikamajas

10.00 I - II klass

    12.00 III - IV klass

14.00 põhikool                                                      

29. märtsil Nukuteatris
kell 18.00 Laulufestivali lõppkontsert ja perelaulude kontsert "Elutuba 5"

Eriliselt on oodatud laulud kaunis emakeeles.
Eripreemia Leelo Tungla sõnadele loodud laulude esituse eest

Registreerimine toimub Vanalinna Muusikamaja valvelauas ning põhikooli 
ja gümnaasiumi õpetajate toas.
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VANEMATEKOGU    

SÜNNIPÄEVALAPSED
12.K       Margareth Visse               04.03
10.R       Triinu Rooni                        08.03
KORRAPIDAMINE 
5.-9. märtsini on korrapidajaks 
XI K klass. 12.-15. märtsini on        
korrapidajaks X H klass.
MÄRTSI TOIDURAHA
Märtsi toiduraha on 27,2€, 17 
toidupäeva eest. Ülekanne tuleb 
teha enne 25. veebruari. Vajalikud 
rekvisiidid leiate VHK kodulehelt.  
Veebruarist on Kaubahalli Rimi 
remondis. Streigipäevade toidu-
raha tagasiarvestuse teeme aprilli 
toidupäevade arvelt. 
STREIK
Vanalinna Hariduskolleegiumi 
Miikaeli Ühenduse töötajate üld-
koosolek otsustas, et toetatakse 
õpetajate streiki. Toetusstreigi 
pikkuseks valiti 3 päeva. Seega 
ei toimu õppetööd 7.-9. märt-
sil. Nendeks päevadeks annavad 
õpetajad iseseisvad tööd e-kooli 
vahendusel. Samuti ei toimu tunde 
VHK ja Miikaeli Ühenduse huvi-
koolides. Nendel päevadel ei ole 
ka toitlustamist. Tasaarvelduse 
teeme aprilli toidupäevade osas. 
ABITURIENTIDE BALL
Laupäeval, 10. märtsil kell 18.00 
abiturientide ball Õpetajate majas.   
KÜLALISED TAANIST
12.-16. märtsini on VHK-s küla-
lised Taanist. Esmaspäeval 12. 
märtsil kell 15.30-17.00 toimub 

GÜMNAASIUM  IV perioodi 1. ja 2. nädal

     29. 02. 12

teatrisaalis Eesti ja Tallinna ajaloo 
teemaline kohtumine. Osalema on 
oodatud kõik ajaloohuvilised. 
UKRAINA KULTUURIKESKUSE 
TÖÖTOAD
Seoses kevadise õppekäiguga 
oleme nüüd külastanud  paaril kor-
ral Ukraina kultuurikeskust Eestis 
ja vaadanud ning osalenud paberi 
valmistamise ja munade värvimise 
töötoas. Kes soovib veel osaleda 
nendes töötubades, palun regis-
treeruda õpetaja Tiia või õpetaja 
Irja kaudu. Veel ühe korra võiks sin-
na minna märtsi lõpus.
VHK KUNSTIKOOLI ÕPPEREIS 
BERLIINI 13.-19. MÄRTS 
VHK kunstikoolil on kavas sõita va-
hetult enne kevadist koolivaheaega 
Berliini näitustele ja tutvuma kultuu-
riväärtustega. Kuna meie reisiselts-
konnas on veel hulgaliselt vabu kohti, 
siis teen ettepaneku liituda kõikidel 
kunsti- ja kultuurihuvilistel õpilastel 
või ka vanematel. Kui saame kokku 
40 inimest , tuleb reisi maksu-
museks 290 EUR, kui 30 inimest, 
siis 340 EUR. Kui otsustate  ühineda, 
andke palun oma otsusest võimalikult 
kiiresti (hiljemalt pühapäeval) kirja 
teel märku 
kylliki.tonisson@gmail.com 
või kylliki@colleduc.ee
Reisi kava vaata lk 4.
STIPENDIUMIPAKKUMINE
The Regent´s School-Thailandi     
asutaja ja juhatuse esimees, Eesti au-
konsul dr Virachai Techavijit 

pakub Eesti õpilastele Global 
Connect Scholarship nimelisi sti-
pendiume õppimiseks Tai rahvus-
vahelises erakoolis The Regent´s 
School-Thailand. Stipendium 
katab kuni 90%  (20 000 USD) 
õpingute maksumusest. Koolis 
on võimalik õppida sõltuvalt va-
nusest kas IGCSE+International 
Baccalaureate’i (2+2 aastat) või 
International Baccalaureate’i (2 
aastat) õppekavade järgi.
Kandideerima oodatakse iseseis-
vaid,  hea suhtlemisoskusega ning 
väga hea õppeedukusega 8.-10. 
klasside õpilasi. Kuna õppetöö toi-
mub inglise keeles, peab ka inglise 
keele oskus olema heal tasemel. 
Kasuks tuleb erinevate hobide, nt 
muusika, spordi või näitlemisega 
tegelemine.
2012/2013. õa taotluste esitamise 
tähtaeg on 13. aprill 2012. a ning 
selleks tuleb täita on-line taotlus-
vorm kooli kodulehel:            
www.regents.ac.th/scholarship   
või  www.regents.ac.th/GC.apply  
Taotluse esitanud õpilastega toimu-
vad  vestlusvoorud ja testid april-
lis/mais Tallinnas ning tulemused 
selguvad juuniks (k.a).
Stipendiumikonkursi tingimused 
on saadaval Haridus- ja Teadus-
ministeeriumi kodulehel (www.
hm.ee > Õppijale > Välismaale õp-
pima > Kooliõpilasena välismaale) 
informatsiooni ka kooli kodulehe-
küljelt www.regents.ac.th 

lVastuvõtt. Kinnitati VHK, PMK ja Toomkooli esimesse klassi 
vastuvõetute ja kandidaatide esialgsed nimekirjad (võib toimu-
da veel muutusi). 
lRuumid. Praeguseks on olemas põhimõtteline linnapoolne 
toetus variandile, et muusikakoolile renditakse Munga tn asu-
vad kiriku ruumid.
lStreik. Õpetajate üldkoosolek otsustas, et streigitakse kolm 
päeva, st 7.–9. märtsini ei toimu VHK-s, PMK-s ja Toomkoolis 
õppetööd. Vanemad, kel ei ole võimalik lapsi koju jätta, peavad 

kooli sellest informeerima, kooli tulnud lastele tagatakse 
järelevalve ja toitlustamine. Üldhariduskoolides antakse 
lastele iseseisvat tööd. Ei toimu ka huvialakoolide tunde, 
kuid need tunnid tehakse hiljem järele. Alar saadab vastava 
kirja põhikooli, Anu gümnaasiumi lapsevanematele. Osa-
konnajuhatajad peavad tegelema streikijate nimekirjadega, 
tegema kindlaks, kes töötajatest ei taha streikida. Lasteaed 
töötab. Ei toimu ka 7. märtsi vanematekogu.
lITIC-kaart.  Otsustati liituda uue õpetajakaardi süsteemiga. 
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PÕHIKOOL
lEsmaspäeval, 5. märtsil on 
põhikooli klassidel kogunemised. 
Autasustatakse omaloomingu 
konkursi parimaid.
lEsmaspäev pärast vaheaega 
(26. märts) on põhikooli klassidel 

MUUSIKAKOOL

emakeele päeva teemalised kogune-
mised.
l9. klassidel on 6. märtsil kell 
12.00–13.30 gümnaasiumi auditoo-
riumis keskkonnahariduslik loeng.
Euroopa Noorteparlanendi Ürituse 

eesmärk on kasvatada Eesti
õpilaste keskkonnateadlikkust, mis 
aitaks neil maailmas valitsevate
probleemide ulatust rohkem mõista 
ning luua seoseid  igapäevatarbimise 
ja oma veejalajälje vahel.

l3. märtsil kell 12:00 Muusikamajas õpetaja Elo Toodo 
õpilaste kontsert
l4. märtsil kell 13.00 Tallinna Muusikakoolis  Tallinna re-
giooni muusikakoolide konkurss: kandled 
l5. märtsil kell 10.00 Laagri lasteaias Kaseke mudilaskoori 
kontsert
l6. märtsil kell 17:00 Muusikamajas õpetaja Krista Mad-
iste plokkflöödiõpilaste kontsert
l7. märtsil kell 19:00 Muusikamajas KAMINAMUUSIKA: 
klarnetikvintetid, Brahms & Weber

SAAVUTUSI  
lHele-Maria Taimla (11. H) saavutas VABARIIKLIKUL 
MUUSIKAOLÜMPIAADIL 5. koha ja hõbediplomi. Juhendas 
õpetaja Kristina Kõrver. Õnnitleme!
l5.-6. klasside õpilaste FILMILOO KIRJUTAMISE VÕISTLU-
SEL PÄLVIS Saara Liis Jõerand 5. klassist I koha ja Katarina-
Emilia Kõiv 5. klass II koha. Õnnitlused tublidele tüdrukutele 
ja õpetaja Krista Nõmmikule!
lMeie koolist osaleti edukalt ERM-i KUNSTIKONKURSIL 
“MINU KINGITUS”!
1. klassi õpilase Ingmar Erik Kiviloo joonistus valiti üheks pa-
rimaks tööks 1.–4. kl. arvestuses
Ka Andree Pressi (1. klass) ja Helena Kööseli (5. klass) tööd 
said oma vanusegrupis ära märgitud. Palju ÕNNE Ingmarile, 
Helenale, Andreele ja õpetaja Brittale ja tänu ka kõigile 
teistele osalejatele!
l VHK Põhikooli suusapoisid Tallinna koolinoorte meistrid! 21. 
ja 22.veebruaril Nõmme Spordikeskuses toimunud koolideva-
helistel suusavõistlustel saavutasid põhikooli poisid võistkon-
dlikult I koha! 3 x 2 km teatesõidus saavutati koosseisus Mat-
thias Kalev, Christopher Kalev ja Alvar Andres Virkus samuti I 
koht. 4 km individuaaldistantsil saavutas Alvar Andres III koha 

l8. märtsil kell 17:00 Muusikamajas kontsert - kvintet-
tide konkursile minejad
l8. märtsil kell 18:00 Nõmme Rahu kirikus õpetaja 
Kristi Alase viiuliõpilaste kontsert
l10. märtsil kell 12:00–14:00 Muusikamaja õpetaja 
Maret Nurkliku flöödiõpilaste kontsert
l10. märtsil  G.Adolfi gümnaasiumis üleriigiline Johann 
Valentin Mederi kvintettide konkurss (MK ansamblid)
l10.-11. märtsil Tallinna Ülikooli aulas Ester Mägi 90. 
sünnipäevale pühendatud nais- ja neidudekooride võis-
tulaulmine

ja Matthias 4.koha, Christopherile kuulus 109 võistleja seas 
15.koht, Johannes Kümmel saavutas 19.koha ja Jaagup 
Kümmel 30. koha. Palju õnne!
lOmaloomingukonkursil peaauhindadega pärjatud:
Kirjanduspreemiad:
Algkooli proosaauhind: Katariina Hein, proosakogu„Tipsi, 
Steffi ja Minni seiklused“, Kärt Laidma, proosakogu „Meie 
pere lemmikloom“ 
Algkooli esseeauhind: Britten Dortmans, essee „Minu 
pere“ 
Põhikooli luuleauhind: Jete-Ri Jõesaar, luuletus „Pealkir-
jata“, Brit Kikas, luuletus „Püha pere puhkus“
Põhikooli proosaauhind: Elss Marta Raidmets, proosa-
pala „Õelus“, Saara Liis Jõerand, proosapala „Peremäng“, 
Kadri- Liis Raun, proosapala „Ahvi ja leierkastiga“ 
Gümnaasiumi proosaauhind: Kreete Mi Rand, proosakogu  
Muusikapreemiad:
Tuudur Jürgen Utt 2. P (õp. Ene Nael) “Isadepäeva võist-
lus”, Elisabeth Egel 4. T (õp. Anneli Tanksimäe) “Variatsioo-
nid emale” , “Tänavahääled”, Katariina Kivi 5. T (õp. Krista 
Madiste) “Koer Tommi” , Rael Kõiv 12. K (õp. Tõnu Kõrvits/
Katri Rebane) “Elu on unenägu”  (jätkub...)

Head õpetajad! On tulnud algatus lugeda 7. märtsil 
Peeter-Pauli katedraalis ühiselt Roosipärja palvet 
inimeste eest, kellest sõltub õpetajate töö väärtusta-
mine, sisuline diskussioon ja adekvaatsema töötasu 
kujundamine.
Loeksime kõik 4 osa. Ajakava on järgmine:
8.45 Rõõmurikas osa

9.15 Valgusrikas osa
9.45 Valurikas osa
10.15 Aurikas osa
Hea oleks, kui vähemalt kaks inimest oleks kindlasti 
iga osa lugemas.
Neile, kellel ei ole varasemat kokkupuudet Roosipär-
ja palvega, on kirikus olemas abimaterjalid.

ROOSIPÄRJA LUGEMINE 7.  MÄRTSIL
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

SAAVUTUSED ( JÄTKUB)

Veni creator spiritus

KUNSTIKOOLI ÕPPEREISI KAVA
Berliini reisi on plaan järgmine:
Esimene päev 13.03. Väljasõit Tallinnast 
kell 07.00. Vahepeatustega sõit läbi Bal-
timaade ja Poola. Lõunapeatus Leedus 
nn. 19 kilomeetril. Õhtupoolikul jõuame 
Poola. Ööbimine Varssavis.
Teine päev: 14.03. Jätkame sõitu läbi 
Poola. Õhtul jõuame Berliini, kuhu maju-
tume  ööks.
Kolmas päev: 15.03. Berliin pakub Sak-
samaa linnadest oma külastajale kõige 
enam vaatamisväärsusi. Tohutu valik, 
mida kõike Berliinis vaadata ja teha, 
võtab silme eest esialgu päris kirjuks. 
Kõigepealt võtame sihi Pergamonmu-
seumi peale. Kui jõuab, võime vaada-
ta vaselõigete kabinetis graafikat ja 
kalligraafiat. 
Kavas on ka minna Deutsche Guggen-
heimi, seal on sel ajal avatud paljutõotav 
kaasaegse kunsti näitus Found in trans-
lation. Vt. http://www.museumsportal-
berlin.de
Pärast saame vaadata linna arhitektuuri 
ja muud huvitavat.
Neljas päev: 16.03. Hommikusöök. 
Gemäldegalerie (Berliini üks pari-
maid kunstimuuseume. Maaligalerii on 
keskendunud Euroopa 13.-18. sajandi 
kunstile - Caravaccio, Rembrandti, Raf-
faeli jpt. meistrite töid). Teiseks Neue 
Nationalgalerie - muuseumis on 20. 

sajandi klassika ja moodsat Saksa kunsti:  
Munch, Kirchner, Picasso, Klee, Feininger, 
Dix, Kokoschka jpt. Ajutise näitusena prae-
gu üleval Divided Heaven, vt: www.smb.   
museum. Pärastlõunal tutvume Berliini 
muude vaatamisväärsustega.
Viies päev: 17.03. Hommikusöök. Plaanis 
Bauhaus-Archiv - Walter Gropiuse 1913. 
aastal rajatud koolkonda tutvustav arhiivi-
muuseum esitleb mööblit, visandeid, argi-
esemeid, maale. 
Alte Nationalgalerie - (täielikult restau-
reeritud Vana Rahvusgalerii , kus on palju 
19. sajandi autorite maale - Arnold Böcklin, 
Max Liebermann jt.)  ja Hamburger Bahn-
hof - kunagine Hamburgi vaksalihoone, kus 
on koha leidnud moodsat maalid, installat-
sioonid ja multimeediakunst (Erich Marx, 
Joseph Beuys, Andy Warhol, Jeff Koons ja 
Robert Rauschenberg, Anselm Kiefer jpt.)
Kuues päev 18.03
Hommikusöök. Sõit läbi Saksamaa ja Poola. 
Õhtul majutume Varssavi lähedal.
Seitsmes päev 19.03
Hommikusöök. Kojusõit läbi Poola ja Balti-
maade. Hilisõhtuks jõuame Tallinna.
Hinna sees: Bussisõit, giid-reisisaatja tee-
nused. Majutus 6 ööd koos hommikusöö-
giga.
Muuseumide jaoks arvestada u. 30.- € .Väga 
paljudesse muuseumidesse pääsevad alla 
18 aastased tasuta.

Kunstipreemiad:
Algaste 1-4. klass
Kunstipreemiad:
Frederik Mustonen 2. P (pere ühistöö), 
Olle Ilmar Jaama 1. P, Robert Rösberg  2. 
P, Pärtel Ehasalu 3. A
Käsitööpreemiad:
Keraamika
Aleksandra Pärn 4. T „Taksikoer“
Puutöö, metallitöö
Raul Jack Barrow  4. P
Keskaste 5-9.klass
Kunstipreemiad
Karl  Markus Antson 9. P „Minu pere“ 
portreede seeria, Katariina Marleen  Nii-
neväli 5. T klaasimaal „Minu pere“, Hans 
Markus Antson  9. P „ Minu sugupuu“, 
Grete Kai Saar 5. T, Jürgen Luus 7. P, Rait 
Rosin 7. P

Puutööpreemia
Mattias Hallismaa 5. P „ K.A.M.M“
Käsitööpreemia
Helena Miidu 9t
Vanem aste
Keraamikapreemia
Elisabeth Sarv 10.kl. „Maja tee“ (juhendaja 
Reeli Haamer)
Vanalinna Hariduskolleegiumi XVI omaloo-
mingukonkurssi toetasid: ERSO, Tallinna Lin-
nateater, Nuku- ja Noorsooteater, RO Estonia, 
Vanemuine, VAT Teater, kirjastused Kunst 
ja Ilmamaa. Kunstikonkursi suurtoetajaks 
sel aastal on aktsiaselts Vunder, kes on välja 
pannud üle 50 toreda auhinna, milleks on 
erinevad kunstivahendid. Lisaks on auhinnad 
raamatute ja piletite näol välja pannud Nigu-
liste muusem ja Ajaloomuuseum.
  TÄNAME!!!


